Ofício nº 726/2020 – G.P.
Proc CM nº 4948, 4965/2020

Santo André, 6 de outubro de 2020.

À Diretoria da

ENEL-Eletropaulo

Rua Voluntários da Pátria, 1068 - Santana

02010-000 – São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia dos Requerimentos aprovados em sessão

realizada no dia 1º de outubro, cujos autores encarecem atendimento às solicitações formuladas para

este Município:

Vereador Assunto

SARGENTO LÔBO

Solicita poda de árvore em conflito com a fiação de rede

elétrica, na altura do número 126 da Travessa Patagônia

– Parque Capuava.

LUCAS ZACARIAS Solicita a modernização do sistema de fornecimento de

energia elétrica para os imóveis particulares - residências

e comércios, além do aumento dos postes de iluminação

pública do Núcleo Tamarutaca.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003200300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-15T14:12:23-0300